平成 30 年３月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名  取 締 役 社 長  玉 田 宏 一

（コード番号：３０５４）
問合せ先  取 締 役  田 邉 浩 明

（電話：03－6855－8180）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動が内定いた

しました。正式には平成 30 年３月 23 日開催予定の第 28 回定時株主総会及び取締役会において、

決定する予定であります。

また、第 28 回定時株主総会の終結の時をもちまして、下記のとおり取締役及び監査役の退任

が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）取締役の異動（平成 30 年３月 23 日付予定）

氏  名 新役職名 現役職名

望月 真貴子
常務取締役

販売推進統括部長

取締役

販売推進統括部長

（２）取締役の退任（平成 30 年３月 23 日付予定）

①退任者氏名

 常務取締役  遠藤 孝

②退任の理由

 任期満了によるものであります。

③その他

 遠藤孝氏は退任後、当社理事に就任予定であります。また、当社の連結子会社である株式会社リ

ステック代表取締役副社長及び株式会社セキュリティア取締役に引き続き従事いたします。

（３）監査役の退任（平成 30 年３月 23 日付予定）

①退任者氏名

 監査役（非常勤）  河邉 春喜

②退任の理由

 任期満了によるものであります。

③その他

 当該監査役退任後においても、法令及び定款における監査役の員数は満たす予定であります。

以 上